
ZP.271.15.2021                                                                                                Słupsk, dnia 22.06.2021 r.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość szacunkowa nie przekracza kwoty określonej 
w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 ustawy realizowanym w trybie podstawowym pn.: Budowa
miasteczka ruchu drogowego w m. Redzikowo – dz. 1/22

Gmina Słupsk, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając na
podstawie art. 253 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 r. poz. 2019 ze zm.),
zwanej dalej „ustawą”, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty złożonej przez:

Furges Sp. z o. o. 
Kończewo

ul. Kolejowa 33
76-251 Kobylnica

za cenę: 284.131,40 zł 

Wynik streszczenia oceny złożonej oferty:

Nr
oferty

Nazwa i adres
Wykonawcy

Kryterium 1

Cena oferty
brutto

Kryterium 2

Okres
gwarancji

Kryterium 1  

liczba punktów

- Cena

Kryterium 2  

liczba punktów

– Gwarancja

Razem
punktacja

1

Furges Sp. z o. o. 
Kończewo
ul. Kolejowa 33
76-251 Kobylnica
NIP 8392753186 

    284.131,40 zł 60 miesięcy 60 40 100

Wójt Gminy Słupsk
   Barbara Dykier


